Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.07.2024г.    г. Тайшет     № 607

О внесении изменений в Положение о
порядке формирования и ведения реестра
муниципальных услуг Тайшетского
городского поселения, утвержденное
постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 04
февраля 2015 года №65 «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг Тайшетского
городского поселения»

Руководствуясь частями 6, 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о порядке формирования и ведения реестра муниципальных
услуг Тайшетского городского поселения, утвержденное постановлением администрации
Тайшетского городского поселения от 04 февраля 2015 года №65 «Об утверждении
Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Тайшетского городского
поселения» следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слова «Управление экономики» заменить на слова
«отдел экономики» в соответствующих падежах.

2. Отделу по организационной работе контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Заика Н.А.
тел. 2-04-41